
収 支 計 算 書 

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月 31日 

事業：運輸事業振興助成交付金特別会計                 （単位：円） 

科          目 予 算 額 決 算 額 差  異 備 考 

Ⅰ 事業活動収支の部 

１．事業活動収入 

 (1)交付金収入 

  交付金収入 

 

 

383,364,000 

383,364,000 

 

 

383,364,000 

383,364,000 

 

 

0 

0 

 

 

 

 

事業活動収入計 383,364,000 383,364,000 0  

２．事業活動支出 

 (1)事業費支出 

   ①環境対策事業 

環境等対策費 

 低公害車導入費 

   ②交通安全対策事業 

 安全等対策費 

 管理者講習費 

 運転者適性診断委託費 

 運転記録証明書発行委託費 

 運転技能競技会費 

 健康管理推進費 

   ③緊急輸送対策事業 

 訓練出動費 

 緊急輸送対策委員会開催費 

衛星携帯電話管理費 

 ④施設整備事業 

   電気水道料 

   固定資産税 

   施設管理費 

   施設補修費 

   ⑤貨物自動車運送適正化事業 

 事故防止対策事業費 

 輸送秩序確立対策事業費 

 適正化通報発行費 

 適正化事業情報管理費 

 適正化事業管理費 

   ⑥業務研修事業 

 講師報奨等諸費 

 研修用視聴覚教材購入費 

 教材印刷費 

   ⑦経営革新事業等推進事業 

 事業者研修費 

 人材育成費 

   ⑧輸送相談事業 

 相談員報奨費 

 啓発推進費 

   ⑨交付金運営事業 

     職員人件費 

     総務委員会開催費 

     事務費 

 

 

14,968,450 

13,520,450 

1,448,000 

70,095,140 

18,064,640 

7,640,000 

20,640,500 

9,380,000 

920,000 

13,450,000 

2,465,000 

2,260,000 

15,000 

190,000 

21,600,000 

6,000,000 

4,200,000 

9,400,000 

2,000,000 

70,712,760 

4,050,000 

3,320,000 

6,630,000 

4,664,000 

52,048,760 

10,153,000 

7,700,000 

360,000 

2,093,000 

29,730,600 

3,700,000 

26,030,600 

11,494,250 

6,054,250 

5,440,000 

17,471,080 

9,547,800 

270,000 

7,653,280 

 

 

14,051,213 

13,571,213 

480,000 

73,268,715 

21,458,817 

7,893,600 

19,441,260 

9,580,330 

951,048 

13,943,660 

2,316,694 

2,097,380 

9,000 

210,314 

18,300,553 

7,130,544 

4,081,900 

6,313,159 

774,950 

67,196,088 

3,103,186 

1,694,244 

6,182,402 

4,509,769 

51,706,487 

9,900,369 

7,618,783 

353,100 

1,928,486 

31,202,473 

2,435,972 

28,766,501 

11,521,772 

5,984,533 

5,537,239 

21,262,142 

9,801,112 

177,000 

11,284,030 

 

 

917,237 

△50,763 

968,000 

△3,173,575 

△3,394,177 

△253,600 

1,199,240 

△200,330 

△31,048 

△493,660 

148,306 

162,620 

6,000 

△20,314 

3,299,447 

△1,130,544 

118,100 

3,086,841 

1,225,050 

3,516,672 

946,814 

1,625,756 

447,598 

154,231 

342,273 

252,631 

81,217 

6,900 

164,514 

△1,471,873 

1,264,028 

△2,735,901 

△27,522 

69,717 

△97,239 

△3,791,062 

△253,312 

93,000 

△3,630,750 
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科          目 予 算 額 決 算 額 差  異 備 考 

   ⑩利子補給事業等への助成 

     利子補給事業等への助成 

   ⑪基金の造成 

     基金の造成 

⑫中央出捐金 

     中央出捐金 

1,500,000 

1,500,000 

45,000,000 

45,000,000 

88,173,720 

88,173,720 

1,170,261 

1,170,261 

45,000,000 

45,000,000 

88,173,720 

88,173,720 

329,739 

329,739 

0 

0 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

事業活動支出計 383,364,000 383,364,000 0  

事業活動収支差額 0 0 0  

Ⅱ 予備費支出 

当期収支差額 

前期繰越収支差額 

次期繰越収支差額 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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収支計算書（別枠） 

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月 31日 

事業：交付金別枠会計                         （単位：円） 

科          目 予 算 額 決 算 額 差  異 備 考 

Ⅰ 事業活動収支の部 

１．事業活動収入 

 (1)特定資産運用収入 

  近代化基金運用収入 

  施設運営基金運用収入 

 (2)補助金等収入 

    安全装置等導入助成受入 

    利子補給等助成受入 

     信用保証料助成受入 

 (3)雑収入 

    受取利息（交付金） 

    受取利息（近代化） 

    受取利息（施設運営） 

    雑収入 

 (4)他会計からの繰入収入 

    他会計からの繰入収入 

 (5)施設利用料収入 

    施設利用料収入 

 

 

450,000 

400,000 

50,000 

2,320,000 

2,000,000 

220,000 

100,000 

10,570 

500 

50 

20 

10,000 

46,500,000 

46,500,000 

10,000,000 

10,000,000 

 

 

764,620 

603,717 

160,903 

5,748,918 

4,040,000 

1,460,826 

248,092 

74,434 

54,653 

4,633 

7,811 

7,337 

46,170,261 

46,170,261 

10,282,310 

10,282,310 

 

 

△314,620 

△203,717 

△110,903 

△3,428,918 

△2,040,000 

△1,240,826 

△148,092 

△63,864 

△54,153 

△4,583 

△7,791 

2,663 

329,739 

329,739 

△282,310 

△282,310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事業活動収入計 59,280,570 63,040,543 △3,759,973  

２．事業活動支出 

 (1)事業費支出 

    利子補給事業 

    安全装置等導入助成事業 

    信用保証料助成事業 

(2)管理費支出(近代化) 

    支払利息支出 

  (3)管理費支出 

管理費 

租税公課 

電気水道料 

補修費 

報酬委託費 

 

4,230,550 

1,800,000 

2,000,000 

430,550 

6,000,000 

6,000,000 

35,000,000 

5,000,000 

25,000,000 

4,000,000 

1,000,000 

0 

 

7,589,519 

1,679,497 

4,040,000 

1,870,022 

6,224,891 

6,224,891 

38,711,736 

9,080,574 

27,644,200 

1,384,822 

591,360 

10,780 

 

△3,358,969 

120,503 

△2,040,000 

△1,439,472 

△224,891 

△224,891 

△3,711,736 

△4,080,574 

△2,644,200 

2,615,178 

408,640 

△10,780 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事業活動支出計 45,230,550 52,526,146 △7,295,596  

事業活動収支差額 14,050,020 10,514,397 3,535,623  

Ⅱ 投資活動収支の部 

 １．投資活動収入 

(1)特定資産取崩収入 

        施設運営基金取崩収入 

(2)特定資産売却収入 

    債券売却益収入(施設運営) 

 

 

40,000,000 

40,000,000 

0 

0 

 

 

50,000,000 

50,000,000 

17,479 

17,479 

 

 

△10,000,000 

△10,000,000 

△17,479 

△17,479 

 

 

 

 

 

 

投資活動収入計 40,000,000 50,017,479 △10,017,479  

２．投資活動支出 

(1)建設仮勘定支出 

仮勘定(施設運営) 

 予備費支出 

 

15,050,020 

15,050,020 

15,050,020 

 

0 

0 

0 

 

15,050,020 

15,050,020 

15,050,020 
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(2)固定資産取得支出 

    建物追加工事支出 

    太陽光発電設備設置工事費 

ＥＶ充放電装置設置工事費 

(3)特定資産売却支出 

    債券売却損支出(施設運営) 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

52,730,700 

23,910,700 

25,069,000 

3,757,100 

1,150,000 

1,150,000 

△52,730,700 

△23,910,700 

△25,069,000 

△3,751,000 

△1,150,000 

△1,150,000 

 

 

 

 

 

 

投資活動支出計 15,050,020 53,880,700 △38,830,680  

投資活動収支差額 24,949,980 △3,863,221 28,813,201  

Ⅲ 財務活動収支の部 

 １．財務活動収入 

      借入金収入 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

財務活動収入計 0 0 0  

 ２．財務活動支出 

      借入金返済支出 

 

39,000,000 

 

33,340,000 

 

5,660,000 

 

 

財務活動支出計 39,000,000 33,340,000 5,660,000  

財務活動収支差額 △39,000,000 △33,340,000 △5,660,000  

Ⅳ 予備費支出 

当期収支差額 

前期繰越収支差額 

次期繰越収支差額 

0 

0 

0 

0 

0 

△26,688,824 

51,163,650 

24,474,826 

0 

26,688,824 

△51,163,650 

△24,474,826 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

収支計算書（別枠環境） 

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月 31日 

事業：環境基金会計                          （単位：円） 

科          目 予 算 額 決 算 額 差  異 備 考 

Ⅰ 事業活動収支の部 

１．事業活動収入 

 (1)雑収入 

    受取利息収入 

    雑収入 

 

 

50,050 

50 

50,000 

 

 

1,394 

1,394 

0 

 

 

48,656 

△1,344 

50,000 

 

 

 

 

 

事業活動収入計 50,050 1,394 48,656  

２．事業活動支出 

 (1)事業費支出 

安全環境機器導入助成金 

 

3,066,634 

3,066,634 

 

0 

0 

 

3,066,634 

3,066,634 

 

 

 

事業活動支出計 3,066,634 0 3,066,634  

事業活動収支差額 △3,016,584 1,394 △3,017,978  

Ⅱ 予備費支出 

当期収支差額 

前期繰越収支差額 

次期繰越収支差額 

0 

△3,016,584 

3,016,584 

0 

0 

1,394 

3,016,584 

3,017,978 

0 

△3,017,978 

0 

△3,017,978 
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収支計算書に対する注記 

１．資金の範囲 

   資金の範囲は、現金預金である。 

   なお、前期末及び当期末残高は、下記２に記載するとおりである。 

 

２．次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳 

科  目 前期末残高 当期末残高 

現金預金 54,180,234 27,492,804 

合計 54,180,234 27,492,804 

次期繰越収支差額 54,180,234 27,492,804 

 

貸 借 対 照 表 

令和 7年 3月 31日現在        （単位：円） 

科          目 当 年 度 前 年 度 増  減 

Ⅰ 資産の部 

１．流動資産 

(1)現金預金 

 普通預金 商工中金前橋支店 

 

 

 

27,492,804 

 

 

 

54,180,234 

 

 

 

△26,687,430 

流動資産合計 27,492,804 54,180,234 △26,687,430 

 ２．固定資産 

  (1)基本財産 

   基本財産合計 

  (2)特定資産 

    近代化基金 

    施設運営基金 

    土地 

    建物 

    什器備品 

    建物附属施設 

    構築物 

車両 

    建設勘定支出 

   特定資産合計 

  (3)その他の固定資産 

   その他の固定資産合計 

 

 

0 

 

381,717,754 

20,000,000 

928,108,200 

1,092,951,870 

53,419,855 

324,272,222 

86,228,275 

4 

0 

2,886,698,180 

 

0 

 

 

0 

 

381,717,754 

70,000,000 

928,108,200 

125,161,574 

3,182,736 

7,006,893 

0 

4 

1,445,634,580 

2,960,811,741 

 

0 

 

 

0 

 

0 

△50,000,000 

0 

967,790,296 

50,237,119 

317,265,329 

86,228,275 

0 

△1,445,634,580 

△74,113,561 

 

0 

固定資産合計 2,886,698,180 2,960,811,741 △74,113,561 

資産合計 2,914,190,984 3,014,991,975 △100,800,991 

Ⅱ 負債の部    

１．流動負債 

   流動負債合計 

 

0 

 

0 

 

0 

２．固定負債 

   固定負債合計 

 

560,070,000 

 

593,410,000 

 

△33,340,000 

   負債合計 560,070,000 593,410,000 △33,340,000 

Ⅲ 正味財産の部 

 １．指定正味財産 

 ２．一般正味財産 

正味財産合計 

  負債及び正味財産合計 

 

2,354,120,984 

0 

2,354,120,984 

2,914,190,984 

 

2,421,581,975 

0 

2,421,581,975 

3,014,991,975 

 

△67,460,991 

0 

△67,460,991 

△100,800,991 
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正味財産増減計算書 

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月 31日     （単位：円） 

科          目 当 年 度 前 年 度 増  減 

Ⅰ 一般正味財産増減の部 

１．経常増減の部 

  (1)経常収益 

   ①交付金収入 

     交付金収入 

   ②特定資産運用益 

近代化基金運用益 

施設運営基金運用益 

環境基金運用益 

   ③交付金事業からの助成受入 

     助成受入 

   ④特定事業助成受入 

     安全装置等導入助成受入 

     利子補給等事業助成受入 

     信用保証料助成受入 

   ⑤施設利用料収入 

     施設利用料収入 

   ⑥前期繰越金受入収入 

     環境基金繰入額 

   ⑦雑収益 

     受取利息 

     雑収益 

   ⑧特定資産取崩収入 

     近代化基金取崩収入 

     施設運営基金取崩収入 

   ⑨特定資産売却収入 

     債券売却益収入 

 

 

 

383,364,000 

383,364,000 

766,014 

603,717 

160,903 

1,394 

46,170,261 

46,170,261 

5,748,918 

4,040,000 

1,460,826 

248,092 

10,282,310 

10,282,310 

3,016,584 

3,016,584 

74,434 

67,097 

7,337 

50,000,000 

0 

50,000,000 

17,479 

17,479 

 

 

 

381,056,000 

381,056,000 

1,050,370 

868,439 

181,905 

26 

15,690,802 

15,690,802 

4,547,992 

4,050,000 

381,097 

116,895 

4,992,153 

4,992,153 

3,016,558 

3,016,558 

30,758 

758 

30,000 

622,451,408 

500,000,000 

122,451,408 

196,535 

196,535 

 

 

 

2,308,000 

2,308,000 

△284,356 

△264,722 

△21,002 

1,368 

30,479,459 

30,479,459 

1,200,926 

△10,000 

1,079,729 

131,197 

5,208,157 

5,208,157 

87,352 

87,352 

43,676 

66,339 

△22,663 
△572,451,408 

△500,000,000 

△72,451,408 

△179,056 

△179,056 

経常収益計 499,440,000 1,033,032,576 △533,592,576 

  (2)経常費用 

   ①事業費 

 環境対策事業 

      環境等対策費 

  低公害車導入費 

     交通安全対策事業 

  安全等対策費 

  管理者講習費 

  運転者適性診断委託費 

  運転記録証明書発行委託費 

  運転技能競技会費 

  健康管理推進費 

     緊急輸送対策事業 

  訓練出動費 

  緊急輸送対策委員会開催費 

      衛星携帯電話管理費 

   施設整備事業 

  運転者共同休憩所施設等維持費 

貨物自動車運送適正化事業 

事故防止対策事業費       

 

 

14,051,213 

13,571,213 

480,000 

73,268,715 

21,458,817 

7,893,600 

19,441,260 

9,580,330 

951,048 

13,943,660 

2,316,694 

2,097,380 

9,000 

210,314 

18,300,553 

18,300,553 

67,196,088 

3,103,186 

 

 

26,899,863 

20,283,863 

6,616,000 

86,760,184 

31,820,774 

7,364,000 

23,472,346 

9,656,040 

883,474 

13,563,150 

456,788 

270,000 

9,000 

177,788 

22,660,374 

22,660,374 

72,463,532 

3,489,063 

 

 

△12,848,650 

△6,712,650 

△6,136,000 

△13,491,469 

△10,361,957 

529,200 

△4,031,086 

△75,710 

67,574 

380,510 

1,859,906 

1,827,380 

0 

32,526 

△4,359,821 

△4,359,821 

△5,267,444 

△385,877 
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科          目 当 年 度 前 年 度 増  減 

       輸送秩序確立対策事業費 

適正化通報発行費 

適正化事業情報管理費 

適正化事業管理費 

業務研修事業 

  講師報奨等諸費 

  研修用視聴覚教材購入費 

  教材印刷費 

     経営革新事業等推進事業 

  事業者研修費 

  人材育成費 

     輸送相談事業 

  相談員報奨費 

  啓発推進費 

 交付金運営事業 

      職員人件費 

      総務委員会開催費 

      事務費 

     利子補給事業等への助成 

      利子補給事業等への助成 

     基金の造成 

      基金の造成 

     中央出捐金 

      中央出捐金 

     特定事業（近代化） 

 利子補給事業 

      安全装置等導入助成事業 

信用保証料助成事業 

管理費支出(近代化) 

      支払利息支出 

     管理費支出（施設運営） 

      管理費 

      租税公課 

      電気水道料 

      補修費 

      報酬委託費 

     特定事業繰入金 

      近代化基金繰入額 

       施設運営基金繰入額 

      環境基金繰入額 

     建設仮勘定支出 

      建物工事中間払金 

      建物工事完成払金 

      建物追加工事払金 

      建物施工管理金 

      什器備品購入費 

      防犯ｶﾒﾗ設置費 

      建物建設管理業務委託追加費 

固定資産取得支出 

      建物追加工事払金 

ＥＶ充電器設置工事費 

太陽光発電設置工事費 

1,694,244 

6,182,402 

4,509,769 

51,706,487 

9,900,369 

7,618,783 

353,100 

1,928,486 

31,202,473 

2,435,972 

28,766,501 

11,521,772 

5,984,533 

5,537,239 

21,262,142 

9,801,112 

177,000 

11,284,030 

1,170,261 

1,170,261 

45,000,000 

45,000,000 

88,173,720 

88,173,720 

7,589,519 

1,679,497 

4,040,000 

1,870,022 

6,224,891 

6,224,891 

38,711,736 

9,080,574 

27,644,200 

1,384,822 

591,360 

10,780 

3,017,978 

0 

0 

3,017,978 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

52,730,700 

23,910,700 

3,751,000 

25,069,000 

2,829,384 

6,498,213 

4,254,774 

55,392,098 

9,743,287 

7,089,275 

652,490 

2,001,522 

27,988,823 

3,615,073 

24,373,750 

11,382,978 

5,849,809 

5,533,169 

19,366,489 

9,162,473 

222,000 

9,982,016 

1,073,304 

1,073,304 

14,617,498 

14,617,498 

87,642,880 

87,642,880 

6,520,486 

1,769,195 

4,050,000 

701,291 

0 

0 

10,206,080 

3,105,349 

5,823,700 

402,576 

305,140 

569,315 

54,180,234 

14,617,498 

36,546,152 

3,016,584 
1,153,944,580 

480,000,000 

578,890,000 

22,871,200 

14,520,000 

53,098,100 

2,194,500 

2,370,780 

16,600,796 

0 

0 

0 

△1,135,140 

△315,811 

254,995 

△3,685,611 

157,082 

529,508 

△299,390 

△73,036 

3,213,650 

△1,179,101 

4,392,751 

138,794 

134,724 

4,070 

1,895,653 

638,639 

△45,000 

1,302,014 

96,957 

96,957 

30,382,502 

30,382,502 

530,840 

530,840 

1,069,033 

△89,698 

△10,000 

1,168,731 

6,224,891 

6,224,891 

28,505,656 

5,975,225 

21,820,500 

982,246 

286,220 

△558,535 

△51,162,256 

△14,617,498 

△36,546,152 

1,394 
△1,153,944,580 

△480,000,000 

△578,890,000 

△22,871,200 

△14,520,000 

△53,098,100 

△2,194,500 

△2,370,780 

36,129,904 

23,910,700 

3,751,000 

25,069,000 
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固定資産(有価証券)取得支出 0 16,600,796 △16,600,796 

          特定資産売却支出 1,150,000 3,934,400 △2,784,400 

債券売却損 1,150,000 3,934,400 △2,784,000 

経常費用計 492,788,824 1,626,442,576 △1,139,878,643 

当期経常増減額 6,651,176 △593,410,000 600,061,176 

２．経常外増減の部 

(1)経常外収益 

   借入金収入 

 

 

0 

 

 

593,410,000 

 

 

△593,410,000 

経常外収益計 0 593,410,000 △593,410,000 

(2)経常外費用    

   借入金返済支出 33,340,000 0 33,340,000 

経常外費用計 33,340,000 0 33,340,000 

当期経常外増減額 △33,340,000 593,410,000 △626,750,000 

当期一般正味財産増減額 0 0 0 

一般正味財産期首残高 0 0 0 

      一般正味財産期末残高 0 0 0 

Ⅱ 指定正味財産増減の部    

      特定資産評価損 0   

       過年度特定資産評価損 0   

       当年度特定資産評価損 0   

      一般正味財産への振替額 67,460,991 2,695,173 64,765,818 

       一般正味財産への振替額 67,460,991 2,695,173 64,765,818 

当期指定正味財産増減額 △67,460,991 △2,695,173 △64,765,818 

指定正味財産期首残高 2,421,581,975 2,424,277,148 △2,695,173 

指定正味財産期末残高 2,354,120,984 2,421,581,975 △67,460,991 

Ⅲ 正味財産期末残高 2,354,120,984 2,421,581,975 △67,460,991 

 

 

財務諸表に対する注記 

１．重要な会計の方針 

 （１）消費税等の会計処理 

     税込方式を採用している。 

 

２．基本財産及び資産の増減額及びその残高 

基本財産及び資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。 

科  目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高 
近代化基金 

施設運営基金 

環境基金 

土地 

建物 

什器備品 

建物附属設備 

構築物 

車両 

建設仮勘定 

396,335,252 

106,546,152 

3,016,584 

928,108,200 

125,161,574 

3,182,736 

0 

7,006,893 

4 

1,445,634,580 

5,435,109 

0 

1,394 

0 

997,995,550 

62,687,750 

348,936,680 

298,785,492 

0 

0 

0 

82,123,933 

0 

0 

30,205,254 

12,450,631 

24,664,458 

219,564,110 

0 

1,445,634,580 

401,770,361 

24,422,219 

3,017,978 

928,108,200 

1,092,951,870 

53,419,855 

324,272,222 

86,228,275 

4 

0 

合  計 3,014,991,975 1,713,841,975 1,814,642,966 2,914,190,984 
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３．固定資産の取得額、減価償却累計額及び当期末残高 

固定資産の取得額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。 

科  目 取得価格 減価償却累計額 当期末残高 

建物 1,366,263,535 273,311,665 1,092,951,870 

什器備品 81,635,314 28,215,459 53,419,855 

建物附属設備 348,936,680 24,664,458 324,272,222 

構築物 305,792,385 219,564,110 86,228,275 

車両 13,147,268 13,147,264 4 

合  計 2,115,775,182 558,902,956 1,556,872,226 

 

 

財 産 目 録 

令和 7年 3月 31日現在        （単位：円） 

科          目 金     額 

Ⅰ 資産の部 

１．流動資産 

   現金預金 

    普通預金 商工中金前橋支店(近代化) 

    普通預金 商工中金前橋支店(施設運営) 

    普通預金 商工中金前橋支店(環境) 

 

 

 

20,052,607 

4,422,219 

3,017,978 

  

流動資産合計  27,492,804  

２．固定資産 

  (1)基本財産 

    基本財産合計 

  (2)特定資産 

    近代化基金  債券 

           定期預金 

    施設運営基金 債券 

           定期預金 

    土地 

    建物 

    什器備品 

    建物附属設備 

    構築物 

    車両 

    建設仮勘定 

    特定資産合計 

  (3)その他の固定資産 

    その他の固定資産合計 

 

 

0 

 

310,000,000 

71,717,754 

20,000,000 

0 

928,108,200 

1,092,951,870 

53,419,855 

324,272,222 

86,228,275 

4 

0 

2,886,698,180 

 

0 

  

固定資産合計  2,886,698,180  

資産合計   2,914,190,984 

Ⅱ 負債の部 

 １．流動負債 
   

流動負債合計 0   

 ２．固定負債    

   長期借入金 560,070,000   

固定負債合計 560,070,000 560,070,000  

負債合計   560,070,000 

正味財産   2,354,120,984 
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